АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2025                                                                       №     148   -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 09.12.2024 № 1017-А

В соответствии с частью 2 статьи 44  Федерального закона  от 31.07.2020
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от  25.06.2021  №990  «Об  утверждении  Правил  разработки  и  утверждения
контрольными  (надзорными)  органами  программы  профилактики  рисков
причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в  постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  Ульяновской  области  от  09.12.2024  №  1017-А  «Об
утверждении  Программы   профилактики  рисков  причинения  вреда  (ущерба)
охраняемым  законом  ценностям,  применяемой  при  осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства в границах  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области на  2025 год» следующие изменения:

1.1.  В  строке  2  столбца  3  паспорта  Программы   профилактики  рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, применяемой при
осуществлении  муниципального контроля в сфере благоустройства в границах
муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»  Барышского
района  Ульяновской  области  на   2025  год,  слова  «Отдел  ТЭР,  ЖКХ,
строительства и дорожной деятельности» заменить словами  «Отдел ТЭР, ЖКХ
и транспорта»;

1.2.  В пункте 3.2 Программы  профилактики рисков причинения вреда
(ущерба)  охраняемым  законом  ценностям,  применяемой  при  осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства в границах  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области на  2025 год:

1.2.1. В строках 1.1; 1.2; 1.3; 2.1; 2.2; 3; 3.1; 4 столбца «Ответственный
исполнитель» Плана профилактических мероприятий на 2025 год слова «Отдел
ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности» заменить словами « Отдел
ТЭР, ЖКХ и транспорта»;

1.2.2. План профилактических мероприятий на 2025 год дополнить строкой
5  следующего содержания:

1 2 3 4

5. Объявление предостережения
5.1 Объявление  предостережение  о

недопустимости  нарушения
обязательных требований

В  течении
тридцати дней (при
наличии
оснований)

Отдел ТЭР, ЖКХ и
транспорта и отдел
муниципального
контроля
администрации
муниципального
образования
«Барышский
район»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого заместителя главы администрации района Климина С.А.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Харитонова Анастасия Анатольевна
22982